Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 2 с. Ижевское

ОГРН 1026200801241  ИНН/КПП 6220005365/622001001

391071 Россия, Рязанская область, Спасский район, с.Ижевское, улица Красная, д.30

Приказ

от 25 марта 2014 г. № 1а-д

О создании рабочей группы

по подготовке и введению

ФГОС ДО в МБДОУ детский сад №2 с.Ижевское

Во исполнение Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказа  Минобрнауки от 17.10.2013 г. №1155 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования» зарегистрирован в Минюсте РФ 14.11. 2013 г.

Регистрационный N 30384

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу  по подготовке и введению ФГОС ДО в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад №2

с.Ижевское

2. Утвердить состав рабочей группы:

- заведующий Юдова Н.И.,

- заведующий хозяйством –Савина Т.Н

- председатель ПК – Ермакова С.В.

- воспитатель - Мочилина Л.А,

- воспитатель –Брыкина И.Н.,

- председатель родительского комитета – Коржикова Т.М.

3. Координатором работы рабочей группы назначить воспитателя Ермакову С.В.

4. Рабочей группе:

4.1.  Подготовить План подготовки к переходу на Федеральные государственные

образовательные стандарты дошкольного образования (ФГОС ДО) в  муниципальном

дошкольном образовательном учреждении детский сад№2 с.Ижевское на 2014-2015 гг.

5. Воспитателю Ермаковой С.В. довести данный  приказ до сведения работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

№ 2 с. Ижевское.